
UCHWAŁA NR 173/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

paragrafu 17 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej nr XIV/71/2025 z dnia 13 

stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 172/2025 z dnia 16 lipca 2025 

roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 

 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy 

 

 

Dział  

Rozdział 
§ 

Nazwa  
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 
 

1 2 3 4  

758 Różne rozliczenia   16 186  

75814 Różne rozliczenia finansowe   16 186  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   16 186 

 

Razem:     16 186  

 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

550

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

550

85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności - zadania własne

550

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

550

15 636

855 Rodzina 15 636

85595 Pozostała działalność - zadania własne 15 636

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 691

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 067

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 878

16 186Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

15 000 15 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 15 000

75421 Zarządzanie kryzysowe - zadania własne 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

758 Różne rozliczenia 15 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 15 000

4810 Rezerwy 15 000

Rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe 15 000

9 300 9 300

801 Oświata i wychowanie 9 300 9 300

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych - zadania własne

9 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

300

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 9 300 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 300

1 000 1 000

801 Oświata i wychowanie 1 000 1 000

80115 Technika - zadania własne 1 000 1 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 000

9 000 9 000

801 Oświata i wychowanie 2 000 2 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 

własne

2 000 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

2 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000 7 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne

5 500 7 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

zadania własne

1 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 500

34 300 34 300Razem:



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

1 700 1 700

926 Kultura fizyczna 1 700 1 700

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 

zadania własne

1 700 1 700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700

1 000 1 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 1 000 1 000

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych - zadania własne

1 000 1 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

52 853 52 853

801 Oświata i wychowanie 52 853 52 853

80195 Pozostała działalność - zadania własne 52 853 52 853

4190 Nagrody konkursowe 2 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

"Bialscy uczniowie kompetentni, 

wykwalifikowani, aktywni zawodowo" 

Umowa nr FELD.08.08-IZ-00-0067/23

50 353 50 353

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 944

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 409

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 611

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 389

4307 Zakup usług pozostałych 47 555

4309 Zakup usług pozostałych 2 798

35 700 35 700

801 Oświata i wychowanie 35 700 35 700

80195 Pozostała działalność - zadania własne 35 700 35 700

4190 Nagrody konkursowe 2 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

"Aktywna szkoła zawodowa bez barier" 

Umowa nr FELD.08.08-IZ.00-0116/23-00

33 000 33 000

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 120

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 880

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

937

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

63

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 938

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Starostwo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 062

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 915

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 530

4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

25 080

4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 475

26 500 26 500

801 Oświata i wychowanie 25 000 25 000

80115 Technika - zadania własne 25 000 25 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4260 Zakup energii 25 000

4270 Zakup usług remontowych 15 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500 1 500

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 1 500 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 1 500

4430 Różne opłaty i składki 1 500

22 000 22 000

801 Oświata i wychowanie 10 000 10 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 

własne

10 000 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4260 Zakup energii 8 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000 12 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne

6 500 6 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500

4430 Różne opłaty i składki 5 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 500

85495 Pozostała działalność - zadania własne 5 500 5 500

4190 Nagrody konkursowe 5 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4220 Zakup środków żywności 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

2 000 2 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000 2 000

85495 Pozostała działalność - zadania własne 2 000 2 000

4190 Nagrody konkursowe 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 909

4220 Zakup środków żywności 591

4300 Zakup usług pozostałych 500

141 753 141 753Razem:

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych. Ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 172/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie, 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej, w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej, w Zespole Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej 

i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej, w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej, 

w Zespole Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej oraz w Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


